



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

SLC Ejendomme ApS

Åbenråvej 13, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 66 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLC Ejendomme ApS Åbenråvej 13 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 66 26 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	SLC Holding A/S, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 639.970 mod et overskud i 2014 på t.kr. 711. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.370.265.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.748.424	1.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606.195	-605
Resultat før finansielle poster	1.142.229	1.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	23
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-327.832	-364
Resultat før skat	835.397	941
Skat af årets resultat	-195.427	-230
Årets resultat	639.970	711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	139.970	211
Disponeret i alt	639.970	711

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.820.294	13.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.820.294</u>	<u>13.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.820.294</u>	<u>13.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.181	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.973	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.154</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>130.688</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.842</u>	<u>1.191</u>
Aktiver i alt	<u>13.962.136</u>	<u>14.546</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	745.265	577
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	1.370.265	1.202
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	99.939	70
	Hensatte forpligtelser i alt	99.939	70
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.500.485	8.021
	Gæld til pengeinstitutter	1.603.163	1.949
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.218	484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.495.866	10.454
	Kortfristet del af langfristet gæld	899.664	872
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.897	433
	Anden gæld	1.475.505	1.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.996.066	2.820
	Gældsforpligtelser i alt	12.491.932	13.274
	Passiver i alt	13.962.136	14.546
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.152	21
Andre finansielle omkostninger	294.680	343
	327.832	364

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	576.507	500.000	1.201.507
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført jf. resultatdisponering	0	139.970	500.000	639.970
Ændring i værdi af renteswap	0	36.908	0	36.908
Skat af renteswap	0	-8.120	0	-8.120
Egenkapital 31. december 2015	125.000	745.265	500.000	1.370.265

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.820 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLC Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.